



Ao
 PREGOEIRO da
 PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAÇA - CE
 REF. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07.0041/2022-PE SRP

OBJETO: SELEÇÃO DE PROPOSTA MAIS VANTAJOSA VIA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE GRAÇA-CE.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VL UNT POR EXTENSO	VL TOTAL POR EXTENSO
1	ADESIVO DENTINÁRIO + PRIMER 2.1 5ML	FRS.	60	MAQUIRA	R\$ 20,80	R\$ 1.248,00	vinte reais e oitenta centavos	um mil, duzentos e quarenta e oito reais
2	AGULHA GENGIVAL CURTA DESCARTÁVEL	CX.	75	MAQUIRA	R\$ 30,70	R\$ 2.302,50	trinta reais e setenta centavos	dois mil, trezentos e dois reais e cinquenta centavos
3	AGULHA GENGIVAL LONGA DESCARTÁVEL	CX.	50	PROCARE	R\$ 30,70	R\$ 1.535,00	trinta reais e setenta centavos	um mil, quinhentos e trinta e cinco reais
14	ALAVANCA RETA	UND.	10	LM	R\$ 11,90	R\$ 119,00	onze reais e noventa centavos	cento e dezoito reais
5	ALVEOLÓTOMO	UND.	10	GOLGRAN	R\$ 89,40	R\$ 894,00	oitenta e nove reais e quarenta centavos	oitocentos e noventa e quatro reais
6	AMÁLGAMA EM CÁPSULA COM 30 UNIDADES	FRS.	100	DUXALLOY	R\$ 88,40	R\$ 8.840,00	oitenta e oito reais e quarenta centavos	oitocentos e quarenta e quatro reais
7	ANESTÉSICO - CLORIDRATO DE LIDOCAINA COM VASOCONSTRICTOR FENILETRINA	CX.	100	DFL	R\$ 74,50	R\$ 7.450,00	setenta e quatro reais e cinquenta centavos	sete mil, quatrocentos e cinquenta reais
8	ANESTÉSICO - CLORIDRATO DE MEPIVACAÍNA SEM VASOCONSTRICTOR	CX.	100	DFL	R\$ 94,30	R\$ 9.430,00	noventa e quatro reais e trinta centavos	noventa mil, quatrocentos e trinta reais
9	ANESTÉSICO - CLORIDRATO DE PRILOCAÍNA COM VASOCONSTRICTOR FELIPRESSINA	CX.	60	DFL	R\$ 74,50	R\$ 4.470,00	setenta e quatro reais e cinquenta centavos	quatro mil, quatrocentos e setenta reais
10	ANESTÉSICO TÓPICO GEL 200MG/G (BENZOCAÍNA)	FRS.	80	DFL	R\$ 9,90	R\$ 792,00	noventa reais e noventa centavos	setecentos e noventa e dois reais
11	BROCA CARBIDE Nº329 (ALTA ROTAÇÃO)	UND.	25	KAVO	R\$ 5,40	R\$ 135,00	cinco reais e quarenta centavos	cento e trinta e cinco reais
12	BROCA CARBIDE Nº330 (ALTA ROTAÇÃO)	UND.	25	KAVO	R\$ 5,40	R\$ 135,00	cinco reais e quarenta centavos	cento e trinta e cinco reais
13	BROCA CIRÚRGICA CARBIDE ESFÉRICA Nº 702	UND.	25	KAVO	R\$ 24,80	R\$ 620,00	vinte e quatro reais e oitenta centavos	seiscentos e vinte reais
14	BROCA CIRÚRGICA CARBIDE ESFÉRICA Nº 8	UND.	25	MAILLEFER	R\$ 5,40	R\$ 135,00	cinco reais e quarenta centavos	cento e trinta e cinco reais
15	BROCA DIAMANTADA CILÍNDRICA Nº1090 (ALTA ROTAÇÃO)	UND.	30	MAILLEFER	R\$ 2,40	R\$ 72,00	dois reais e quarenta centavos	setenta e dois reais
16	BROCA DIAMANTADA CILÍNDRICA Nº1092 (ALTA ROTAÇÃO)	UND.	30	MAILLEFER	R\$ 2,40	R\$ 72,00	dois reais e quarenta centavos	setenta e dois reais

COMISSÃO DE PREGÃO
 Fls. 425
 Rubrica

17	BROCA DIAMANTADA CILÍNDRICA N.º1093 (ALTA ROTAÇÃO)	UND.	30	MAILLEFER	R\$ 2,40	R\$ 72,00	dois reais e quarenta centavos	setenta e dois reais
18	BRUNIDOR ODONTOLÓGICO	UND.	10	GOLGRAN	R\$ 5,90	R\$ 59,00	cinco reais e noventa centavos	cinquenta e nove reais
19	CABO PARA ESPELHO BUCAL N.ºS	UND.	25	GOLGRAN	R\$ 2,90	R\$ 72,50	dois reais e noventa centavos	setenta e dois reais e cinquenta centavos
20	CANETA DE ALTA ROTAÇÃO	UND.	4	DENTSCLER	R\$ 447,00	R\$ 1.788,00	quatrocentos e quarenta e sete reais	um mil, seiscientos e oitenta e oito reais
21	CANETA DE BAIXA ROTAÇÃO	UND.	4	DENTSCLER	R\$ 474,00	R\$ 1.896,00	quatrocentos e setenta e quatro reais	um mil, oitocentos e noventa e seis reais
22	CARBONO PARA OCLUSÃO 12 FOLHAS	UND.	50	MAQUIRA	R\$ 1,10	R\$ 55,00	um real e dez centavos	cinquenta e cinco reais

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VL UNT POR EXTENSO	VL TOTAL POR EXTENSO
1	CIMENTO DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO (PASTA BASE COM PASTA CATALISADORA - BISNAGA DE 13G)	KIT.	50	TECHNEW	R\$ 27,00	R\$ 1.350,00	vinte e sete reais	um mil, trezentos e cinquenta reais
2	CIMENTO DE IONÓMERO DE VIDRO PARA RESTAURAÇÃO	KIT.	60	TECHNEW	R\$ 23,00	R\$ 1.380,00	vinte e três reais	um mil, trezentos e oitenta reais
3	CIMENTO DE ÓXIDO DE ZINCO E EUGENOL (CIMENTO RESTAURADOR INTERMEDIÁRIO)	KIT.	40	TECHNEW	R\$ 6,90	R\$ 276,00	seis reais e noventa centavos	duzentos e setenta e seis reais
4	COLGADURA	UND.	5	KONEX	R\$ 105,30	R\$ 526,50	cento e cinco reais e trinta centavos	quinhentos e vinte e seis reais e cinquenta centavos
5	CURETAINTERDENTAL N.º0	UND.	5	LM	R\$ 5,00	R\$ 25,00	cinco reais	vinte e cinco reais
6	CURETAS GRACEY N.º 13-14	UND.	10	LM	R\$ 8,00	R\$ 80,00	oito reais	oitenta reais
7	CURETAS GRACEY N.º 78	UND.	10	LM	R\$ 8,00	R\$ 80,00	oito reais	oitenta reais
8	CURETAS GRACEY N.º5-6	UND.	10	LM	R\$ 8,00	R\$ 80,00	oito reais	oitenta reais
9	CURETAS MCCAL N.º 17-18	UND.	10	LM	R\$ 10,00	R\$ 100,00	dez reais	cem reais
10	DESINFETANTE DE CANAL TRICRESOL 10ML	UND.	40	MAQUIRA	R\$ 4,00	R\$ 160,00	quatro reais	cento e sessenta reais
11	DETERGENTE ENZIMÁTICO	LIT.	40	RIOQUIMICA	R\$ 24,00	R\$ 960,00	vinte e quatro reais	novecentos e sessenta reais
12	ESCOVA DE ROBISON	UND.	40	AAF	R\$ 1,50	R\$ 60,00	um real e cinquenta centavos	sessenta reais
13	ESCOVA DENTAL ADULTO	UND.	750	DENTALK	R\$ 0,80	R\$ 600,00	oitenta centavos	seiscentos reais
14	ESCOVA DENTAL INFANTIL	UND.	750	DENTALK	R\$ 0,70	R\$ 525,00	setenta centavos	quinhentos e vinte e cinco reais
15	ESPÁTULA PARA INSERÇÃO DE RESINA	UND.	20	MAQUIRA	R\$ 7,00	R\$ 140,00	sete reais	cento e quarenta reais
16	ESPÁTULA SUPRAFIL	UND.	5	MAQUIRA	R\$ 45,00	R\$ 225,00	quarenta e cinco reais	duzentos e vinte e cinco reais
17	ESPELHO CLÍNICO N.ºS CAX C/ 12 UNID	CX.	10	PHARMAINOX	R\$ 5,00	R\$ 50,00	cinco reais	cinquenta reais
18	EXTRATOR DE RAIZ	UND.	25	GOLGRAN	R\$ 25,00	R\$ 625,00	vinte e cinco reais	seiscentos e vinte e cinco reais
19	FIO DE SUTURA ODONTOLÓGICO SEDA 4.0 -1/2 CIRC. TRIANGULAR COM 2.0 CM	CX.	60	SHALON	R\$ 27,00	R\$ 1.620,00	vinte e sete reais	um mil, seiscientos e vinte reais
20	FIO DENTAL 100MTS	UND.	30	HILJO	R\$ 2,00	R\$ 60,00	dois reais	sessenta reais
21	FITA MATRIZ DE AÇO 7 MM	PCT.	60	MAQUIRA	R\$ 1,50	R\$ 90,00	um real e cinquenta centavos	noventa reais
22	FIXADOR RADIOGRÁFICO	FRS.	30	KODAK	R\$ 10,00	R\$ 300,00	dez reais	trezentos reais
23	FLUOR GEL (FLUORETO DE SÓDIO) - 200ML	FRS.	60	MAQUIRA	R\$ 3,80	R\$ 228,00	três reais e oitenta centavos	duzentos e vinte e oito reais

24	FÓRCEPS 150	UND.	7	GOLGRAN	R\$ 65,00	R\$ 455,00	sessenta e cinco reais	quatrocentos e cinquenta e cinco reais
25	FÓRCEPS 151	UND.	7	GOLGRAN	R\$ 65,00	R\$ 455,00	sessenta e cinco reais	quatrocentos e cinquenta e cinco reais
26	FÓRCEPS 16	UND.	7	GOLGRAN	R\$ 65,00	R\$ 455,00	sessenta e cinco reais	quatrocentos e cinquenta e cinco reais
27	FÓRCEPS 17	UND.	7	GOLGRAN	R\$ 65,00	R\$ 455,00	sessenta e cinco reais	quatrocentos e cinquenta e cinco reais
28	FÓRCEPS 18L	UND.	7	GOLGRAN	R\$ 65,00	R\$ 455,00	sessenta e cinco reais	quatrocentos e cinquenta e cinco reais
29	FÓRCEPS 18R	UND.	7	GOLGRAN	R\$ 65,00	R\$ 455,00	sessenta e cinco reais	quatrocentos e cinquenta e cinco reais
30	FÓRCEPS 65	UND.	7	GOLGRAN	R\$ 65,00	R\$ 455,00	sessenta e cinco reais	quatrocentos e cinquenta e cinco reais
31	FÓRCEPS 69	UND.	7	GOLGRAN	R\$ 65,00	R\$ 455,00	sessenta e cinco reais	quatrocentos e cinquenta e cinco reais
32	FÓRCEPS INFANTIL	KIT.	7	GOLGRAN	R\$ 65,00	R\$ 455,00	sessenta e cinco reais	treze mil, seiscentos e trinta e cinco reais e cinquenta centavos
						R\$ 13.635,50		

LOTE 3

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VL UNIT POR EXTENSO	VL TOTAL POR EXTENSO
1	GIUCONATO DE CLOREXIDINA A 0,12% - ANTISÉPTICO BUCAL	FRS.	30	FARMAX	R\$ 8,50	R\$ 255,00	oito reais e cinquenta centavos	duzentos e cinquenta e cinco reais
2	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO P/A EM PÓ 10G	FRS.	50	MAQUIRA	R\$ 6,00	R\$ 300,00	seis reais	trezentos reais
3	LAMINAS DE BISTURI DE AÇO CARBONO N°15C	CX.	30	WILTEX	R\$ 19,00	R\$ 570,00	dezenove reais	quinhentos e setenta reais
4	LIGA DE PRATA PARA AMALGAMA DENTAL EM PÓ (45% DE PRATA)	FRS.	20	DUXALLOY	R\$ 25,00	R\$ 500,00	vinte e cinco reais	quinhentos reais
5	LIXA P/ACABAMENTO DE ALMAGAMA EM AÇO 4MM	PCT.	50	MAQUIRA	R\$ 6,50	R\$ 325,00	seis reais e cinquenta centavos	trezentos e vinte e cinco reais
6	LIXA P/ACABAMENTO DE ALMAGAMA EM AÇO 6MM	PCT.	50	MAQUIRA	R\$ 6,50	R\$ 325,00	seis reais e cinquenta centavos	trezentos e vinte e cinco reais
7	LUBRIFICANTE SPRAY PARA INSTRUMENTOS DE (ALTA E BAIXA ROTAÇÃO)	FRS.	60	MAQUIRA	R\$ 14,00	R\$ 840,00	quatorze reais	oitocentos e quarenta reais
8	LUVAS DE PROCEDIMENTO DESCARTÁVEIS TAMANHO G	CX.	100	SUPERMAX	R\$ 19,00	R\$ 1.900,00	dezenove reais	um mil, novecentos reais
9	LUVAS DE PROCEDIMENTO DESCARTÁVEIS TAMANHO M	CX.	200	SUPERMAX	R\$ 19,00	R\$ 3.800,00	dezenove reais	três mil, oitocentos reais
10	LUVAS DE PROCEDIMENTO DESCARTÁVEIS TAMANHO P	CX.	300	SUPERMAX	R\$ 19,00	R\$ 5.700,00	dezenove reais	cinco mil, setecentos reais
11	MASCARA DESCARTÁVEL CAX C/ 50 UND	CX.	100	DESCARPACK	R\$ 11,00	R\$ 1.100,00	onze reais	um mil e cem reais
12	MOLDEIRA DESCARTÁVEL PARA APLICAÇÃO TÓPICA DE FLUOR (ADULTO)	PCT.	15	BIODINAMICA	R\$ 45,00	R\$ 675,00	quarenta e cinco reais	seiscentos e setenta e cinco reais
13	MOLDEIRA DESCARTÁVEL PARA APLICAÇÃO TÓPICA DE FLUOR (INFANTIL)	PCT.	15	BIODINAMICA	R\$ 45,00	R\$ 675,00	quarenta e cinco reais	seiscentos e setenta e cinco reais
14	ÓCULOS DE PROTEÇÃO TRANSPARENTE AJUSTÁVEL	UND.	20	DANNY	R\$ 6,00	R\$ 120,00	seis reais	cento e vinte reais

15	PASTA PROFILÁTICA PARA PROFILAXIA DENTAL COM FLUOR (EMB 90G)	BG.	40	IODONTOSUL	R\$ 5,00	R\$ 200,00	cinco reais	duzentos reais
16	PEDRA ARKANSAS 15CM PARA AFIAR INSTRUMENTOS DE CORTE	UND.	10	GOLGRAN	R\$ 37,00	R\$ 370,00	trinta e sete reais	trezentos e setenta reais
17	PLACA DE VIDRO ODONTOLÓGICA	UND.	5	PREVEN	R\$ 13,00	R\$ 65,00	treze reais	sessenta e cinco reais
18	PONTAS DE ACABAMENTO PARA RESINA (ENHANCE)	KIT.	30	DENTSPLY	R\$ 105,00	R\$ 3.150,00	cento e cinco reais	três mil, cento e cinquenta reais
19	PORTA AGULHA	UND.	15	GOLGRAN	R\$ 30,00	R\$ 450,00	trinta reais	quatrocentos e cinquenta reais
20	PORTA DETRITOS	UND.	10	GOLGRAN	R\$ 45,00	R\$ 450,00	quarenta e cinco reais	quatrocentos e cinquenta reais
21	PORTA-AMÁLGAMA	UND.	10	GOLGRAN	R\$ 7,40	R\$ 74,00	sete reais e quarenta centavos	setenta e quatro reais
22	PORTA-MATRIZ	UND.	6	GOLGRAN	R\$ 20,00	R\$ 120,00	vinte reais	cento e vinte reais
23	POSICIONADOR RADIOGRÁFICO ODONTOLÓGICO ADULTO	KIT.	5	KONEX	R\$ 45,00	R\$ 225,00	quarenta e cinco reais	duzentos e vinte e cinco reais
24	POTE DAPPEN VIDRO	UND.	10	PREVEM	R\$ 3,00	R\$ 30,00	três reais	trinta reais
25	RESINA FLOW - COR A3	UND.	75	MAQUIRA	R\$ 22,00	R\$ 1.650,00	vinte e dois reais	um mil, seiscentos e cinquenta reais
26	RESINA FLOW - COR A2	UND.	75	MAQUIRA	R\$ 22,00	R\$ 1.650,00	vinte e dois reais	um mil, seiscentos e cinquenta reais
27	RESINA FLOW-COR A3,5	UND.	75	MAQUIRA	R\$ 22,00	R\$ 1.650,00	vinte e dois reais	um mil, seiscentos e cinquenta reais
28	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL DE PARTÍCULAS MICROHÍBRIDAS - COR A1	UND.	50	MAQUIRA	R\$ 10,00	R\$ 500,00	dez reais	quinhentos reais
29	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL DE PARTÍCULAS MICROHÍBRIDAS - COR A2 DENTINA	UND.	75	MAQUIRA	R\$ 10,00	R\$ 750,00	dez reais	setecentos e cinquenta reais
30	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL DE PARTÍCULAS MICROHÍBRIDAS - COR A2 ESMALTE	UND.	60	MAQUIRA	R\$ 10,00	R\$ 600,00	dez reais	seiscentos reais
31	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL DE PARTÍCULAS MICROHÍBRIDAS - COR A3 DENTINA	UND.	75	MAQUIRA	R\$ 10,00	R\$ 750,00	dez reais	setecentos e cinquenta reais
32	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL DE PARTÍCULAS MICROHÍBRIDAS - COR A3 ESMALTE	UND.	60	MAQUIRA	R\$ 10,00	R\$ 600,00	dez reais	seiscentos reais
33	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL DE PARTÍCULAS MICROHÍBRIDAS - COR A3,5 DENTINA	UND.	75	MAQUIRA	R\$ 10,00	R\$ 750,00	dez reais	setecentos e cinquenta reais
34	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL DE PARTÍCULAS MICROHÍBRIDAS - COR A3,5 ESMALTE	UND.	60	MAQUIRA	R\$ 10,00	R\$ 600,00	dez reais	seiscentos reais

LOTE 4		ESPECIFICAÇÃO	UND.	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VL UNT POR EXTENSO	VL TOTAL POR EXTENSO
1		REVELADOR RADIOGRÁFICO - 475 ML.	UND.	30	KODAK	R\$ 10,00	R\$ 300,00	dez reais	trezentos reais
2		SELANTE FOTOPOLIMERIZÁVEL PARA FÓSSULAS E FISSURAS	KIT.	60	MAQUIRA	R\$ 10,00	R\$ 600,00	dez reais	seiscentos reais
3		SINDESMÓTOMO	UND.	7	CASSIFLEX	R\$ 4,00	R\$ 28,00	quatro reais	vinte e oito reais
4		SOLUÇÃO ESTERILIZANTE GLUTARALDEÍDO 2% 1L	LITRO	5	RIOQUIMICA	R\$ 4,20	R\$ 21,00	quatro reais e vinte centavos	vinte e um reais

5	SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA-A BASE DE CLORETO DE ALUMÍNIO SEM EPINEFRINA -10 ML	FRS.	10	MAQUIRA	R\$ 45,00	R\$ 450,00	quarenta e cinco reais	quatrocentos e cinquenta reais
6	TESOURA CIRÚRGICA 14CM PONTA RETA	UND.	20	GOLGRAN	R\$ 35,00	R\$ 700,00	trinta e cinco reais	seiscentos reais
7	ÁCIDO FOSFÓRICO GEL A 37% - CONDICIONADOR ÁCIDO P/ ESMALTE E DENTINA PCT. COM 3 UNIDADES	per.	100	AAF	R\$ 6,50	R\$ 650,00	seis reais e cinquenta centavos	seiscentos e cinquenta reais
8	ANESTÉSICO TÓPICO A BASE DE BENZOCAINA 20% DE RÁPIDO EFEITO SABOR MORANGO MOU TUTTI FRUTI	CX.	60	DFL	R\$ 10,00	R\$ 600,00	dez reais	seiscentos reais
9	BORRACHA PARA SEPARAÇÃO DE DENTES SORTIDAS - CAIXA COM 100 UNIDADES. A PEÇA DEVE	CX	30	MORELLI	R\$ 15,00	R\$ 450,00	quinze reais	quatrocentos e cinquenta reais
10	BOTÃO LINGUAL PARA SOLDAGEM. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FAB. MÍNIMA 12 MESES	PCT	50	MORELLI	R\$ 12,00	R\$ 600,00	doze reais	seiscentos reais
11	CARTELA RADIOGRÁFICA P/1 PELÍCULA. PCT C/100 CARTELAS.	PCT	40	DENTSPLY	R\$ 25,00	R\$ 1.000,00	vinte e cinco reais	um mil reais
12	LIMA ENDODÔNTICA KIT COM 6 UNIDADES DO Nº45 A Nº80	KIT.	10	DENTSPLY	R\$ 49,90	R\$ 499,00	quarenta e nove reais e noventa centavos	quatrocentos e noventa e nove reais
13	ALGODÃO EM ROLO DE 500G	UND.	100	SS PLUS	R\$ 8,00	R\$ 800,00	oito reais	oitocentos reais
14	DISCOS DE FELIRO NATURAL P/ POLIMENTO DE SUPERFÍCIES DENTAIS.	PCT	60	DENTSPLY	R\$ 25,00	R\$ 1.500,00	vinte e cinco reais	um mil, quinhentos reais
15	ELÁSTICOS P/ SEPARAÇÃO A GRANEL - COR AZUL- 5/32"	PCT	50	MORELLI	R\$ 12,00	R\$ 600,00	doze reais	seiscentos reais
16	ELÁSTICOS P/ SEPARAÇÃO A GRANEL - COR VERDE - 3/16"	PCT	50	MORELLI	R\$ 12,00	R\$ 600,00	doze reais	seiscentos reais
17	ELÁSTICOS PARA LIGADURA - TIPO BENGALINHA - CORES SORTIDAS	PCT	50	MORELLI	R\$ 12,00	R\$ 600,00	doze reais	seiscentos reais
18	ELÁSTICOS ROTATORES (ROTACH) COR CINZ	PCT	50	MORELLI	R\$ 12,00	R\$ 600,00	doze reais	seiscentos reais
19	ELASTÔMERO TIPO SILICONA DE CONDENSACÃO - KIT CONTENDO 1 POTE COM 1000 G DE MATE	KIT.	5	MORELLI	R\$ 115,00	R\$ 575,00	cento e quinze reais	quinhentos e setenta e cinco reais
20	ESCOVA DE ALGODÃO PARA PEÇA RETA .UTILIZADO PARA BRILHO DE PRÓTESE EM ALUMÍNIO	UND	30	IODONTOSUL	R\$ 15,50	R\$ 465,00	quinze reais e cinquenta centavos	quatrocentos e sessenta e cinco reais
21	EVIDENCIADOR DE PLACA (COMPRESSÃO); CAIXA COM 120 UNIDADES	CX	25	AAF	R\$ 21,00	R\$ 525,00	vinte e um reais	quinhentos e vinte e cinco reais
22	FILME ANALÓGICO PARA APLICAÇÕES RADIOGRÁFICAS TAMANHO 30,5X40,5MM CAIXA COM 150 UND INFATIL	CX	15	DFL	R\$ 135,00	R\$ 2.025,00	cento e trinta e cinco reais	dois mil e vinte e cinco reais
23	FITA ADESIVA BRANCA HOSPITALAR	UND	60	CIEX	R\$ 4,30	R\$ 258,00	quatro reais e trinta centavos	duzentos e cinquenta e oito reais
24	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE	UND	100	MASTER	R\$ 3,40	R\$ 340,00	três reais e quarenta centavos	trezentos e quarenta reais
25	GAZE ROLO	PCT.	100	BIOTEXTIL	R\$ 16,00	R\$ 1.600,00	dezesseis reais	um mil, seiscentos reais
26	LAMPARINA ALUMÍNIO COM SISTEMA ROSQUEÁVEL	UND	5	AAF	R\$ 25,00	R\$ 125,00	vinte e cinco reais	cento e vinte e cinco reais
27	LUVA AMARELA FORRADA LATEX G LAVAVEL	PAR	50	DANNY	R\$ 4,50	R\$ 225,00	quatro reais e cinquenta centavos	duzentos e vinte e cinco reais
28	LUVA AMARELA FORRADA LATEX M LAVAVEL	PAR	50	DANNY	R\$ 4,50	R\$ 225,00	quatro reais e cinquenta centavos	duzentos e vinte e cinco reais

29	MANTA PARA ESTERILIZAÇÃO TAMANHO 1,20 X 1,20	UND	250	CIEX	R\$ 1,10	R\$ 275,00	um real e dez centavos	duzentos e setenta e cinco reais
30	MANTA PARA ESTERILIZAÇÃO TAMANHO 50 X 50	UND	250	CIEX	R\$ 0,60	R\$ 150,00	sessenta centavos	cento e cinquenta reais
31	MANTA PARA ESTERILIZAÇÃO TAMANHO 40 X 40	UND	250	CIEX	R\$ 0,50	R\$ 125,00	cinquenta centavos	cento e vinte e cinco reais
32	MÁSCARA FACIAL TIPO PEIT TAMANHO PEQUENO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE	UND	20	DELLO	R\$ 45,00	R\$ 900,00	quarenta e cinco reais	novecientos reais
33	MICROAPLICADORES DESCARTÁVEIS AZUL F'NO EMBALAGEM COM 100 UNIDADES (TIPO MICROBRUSH)	UND.	60	FGM	R\$ 13,00	R\$ 780,00	treze reais	setecentos e oitenta reais
34	PAPEL ABSORVENTE 1ª SERIE	CX	60	MAQUIRA	R\$ 25,00	R\$ 1.500,00	vinte e cinco reais	um mil, quinhentos reais
35	PAPEL ABSORVENTE 2ª SERIE	CX	60	MAQUIRA	R\$ 25,00	R\$ 1.500,00	vinte e cinco reais	um mil, quinhentos reais
36	PAPEL GRAU CIRÚRGICO - BOBINA TUBULAR 20CM X 100M	ROLO	20	HARBO	R\$ 25,00	R\$ 500,00	vinte e cinco reais	quinhentos reais
37	PAPEL GRAU CIRÚRGICO - BOBINA TUBULAR 10CM X 100M	ROLO	25	HARBO	R\$ 20,00	R\$ 500,00	vinte reais	quinhentos reais
38	PAPEL GRAU CIRÚRGICO - BOBINA TUBULAR 15CM X 100M	ROLO	8	HARBO	R\$ 30,00	R\$ 240,00	trinta reais	duzentos e quarenta reais
39	PAPEL GRAU CIRÚRGICO - BOBINA TUBULAR 300MMX100M	ROLO	8	HARBO	R\$ 125,00	R\$ 1.000,00	cento e vinte e cinco reais	um mil reais
40	PONTA DE BORRACHA PARA ACAB. CX C/7 (ENHANCE)	UND	40	DENTSPLY	R\$ 27,00	R\$ 1.080,00	vinte e sete reais	um mil e oitenta reais
41	PROTETOR GENGIVAL	UND	15	BIODINAMICA	R\$ 38,40	R\$ 576,00	trinta e oito reais e quarenta centavos	quinhentos e setenta e seis reais
42	REMOVEDOR DE CERA FRASCO COM 500 ML	FRS	20	MAQUIRA	R\$ 33,00	R\$ 660,00	trinta e três reais	seiscentos e sessenta reais
						R\$ 26.747,00		vinte e seis mil, setecentos e quarenta e sete reais
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA						R\$ 114.293,50	noventa e quatro mil, duzentos e noventa e três reais e cinquenta centavos	

R\$ 114.293,50

Importa a Presente Proposta no valor total de
 Prazo de Validade da Proposta: 120 (cento e vinte) dias.
 Prazo de Entrega: 10 (dez) dias da data de recebimento da ordem de compra.
 Sobral-CE, 08 de ABRIL de 2022.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

RAZÃO SOCIAL: ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
 CNPJ: 42.017.672/0001-71 INSCR. ESTADUAL: 06.317634-3
 Rua Galdino Orlando de Araújo, 387, Alto do Cristo, Sobral-CE
 REPRESENTANTE LEGAL: LENICIA VASCONCELOS FROTA VINAS, EMPRESÁRIA, SOLTEIRA, RESIDENTE E DOMICILIADA, Rua Galdino Orlando de Araújo, 387, Alto do Cristo, Sobral-CE, INSCRITA NO CPF/ME Nº 076.518.913-50, E RG: 2006031100430 SSP CE.

Assinado em forma digital por ALFA HOSPITALAR
ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS EIR-42017679000171 EIR-42017679000171
Data: 2022.04.08 12:22:36 -0300

LETICIA VASCONCELOS FROTA VINAS

Titular

CPF DE N° 076.518.913-50

ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI

CNPJ Nº 29.913.629/0001-71

Rua Galidino Orlando de Araujo, 387, Alto do Cristo, Sobral-CE

